ILCOMATIC-4
Einleitungsverteiler
Für volumetrische Einleitungs-Schmiersysteme
REV06112018
2
Alle Produkte von ILC dürfen ausschließlich für den in dieser Broschüre und in allen Anleitungen angegebenen Verwendungszweck verwendet
werden. Wenn das Produkt mit der Bedienungsanleitung geliefert wird, muss der Benutzer diese lesen und befolgen. Nicht alle Schmierstoffe
sind für Zentralschmieranlagen geeignet. ILC-Schmiersysteme oder ihre Komponenten dürfen nicht zusammen mit Gasen, Flüssiggasen, unter

Fließfett 000 - 00 G
Beispiel für Codierung
Konfiguration der Bestellcodes
PUSH-IN
DIN 3862
F (Anschlüsse links/rechts)E (Dosiermenge)
D (Ausgänge)
C (Dichtungen)
B (Schmiermittel)
A (Anzahl Ausgänge)
Konfigurator der BestellcodesILCOMATIC 4
A B C D
| ILC4 | - | 3 | - | O | - | V | - | PI | - | A B C X X | - | 6 Z |
E F
| ILC4 | - | 5 | - | O | - | N | - | PI | - | C A D T F | - | 5 7 |
A B C D E F
AST Schweiz GmbH | info@ast-schweiz.ch | www.ast-schweiz.ch | Tel: +41 62 520 65 00
REV06112018
14
Verbindungsnippel M10x1 für Verteiler
Wird komplett mit O-Ring zur Ausrichtung geliefert. Zur
Abdichtung mittelfeste Dichtmasse auf die Gewinde
auftragen.
Push-In (PI) Schneidringverschraubung (00) Dosiermenge
Artikelnummer Ø Rohr Bauform SW Bez. Konfiguration
Anschluss/Doppelkegel (Rohr 4 mm)Stopfen Ausgang M8x1Stopfen für Push-in (Ø Rohr 4 mm)
Dosieranschlüsse (Ø Rohr 4 mm)
Anschlüsse Hauptleitung M10x1
A92.106719 6 90° 14/12 C
A92.106720 8 90° 14/14 D
05.052.0 Stopfen M10x1 4 Z
TW.100602 6 gerade 14/12 A
TW.100603 8 gerade 14/14 B
A92.106717 6 90° 12 G
A92.106718 8 90° 12 H
A52.131016 06.002.005.001.2 04.102.2A92.106497
09.600.7
02.616.010 02.617.010 10 cm³
02.616.020 02.617.020 20 cm³
02.616.030 02.617.030 30 cm³
02.616.060 02.617.060 60 cm³
02.616.100 02.617.100 100 cm³
02.616.160 02.617.160 160 cm³
A92.106715 6 gerade 12 E
A92.106716 8 gerade 13 F
Anschlüsse ILCOMATIC 4
AST Schweiz GmbH | info@ast-schweiz.ch | www.ast-schweiz.ch | Tel: +41 62 520 65 00